
 

 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

от 25.02.2021 № 225 

г. Богданович 

 

О внесении дополнений в постановление главы городского округа Богданович  

от 25.06.2018 № 1114 «Об утверждении Положения об отделе бухгалтерского 

учета и отчетности администрации городского округа Богданович, 

должностных инструкций начальника и специалистов отдела бухгалтерского 

учета и отчетности администрации городского округа Богданович» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд», статьей 28 Устава городского округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление главы городского округа Богданович от 25.06.2018 

№ 1114 «Об утверждении Положения об отделе бухгалтерского учета и отчетности 

администрации городского округа Богданович, должностных инструкций начальника 

и специалистов отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации городского 

округа Богданович» следующие дополнения: 

1) дополнить пункт 3.1.2. приложения № 1 «Положение об отделе 

бухгалтерского учета и отчетности администрации городского округа Богданович» 

подпунктом 16 следующего содержания: 

«16) размещение информации в единой информационной системе в сфере 

закупок, в том числе информации о стоимости исполненных обязательств (об оплате 

контракта, отдельного этапа исполнения контракта), о начислении неустоек 

(штрафов, пеней) в связи с ненадлежащим исполнением обязательств, 

предусмотренных контрактом.»; 

2) дополнить пункт 3.3. приложения № 2 «Должностная инструкция начальника 

отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации городского округа 

Богданович» подпунктом 18.1 следующего содержания: 

«18.1) осуществляет размещение информации в единой информационной 

системе в сфере закупок, в том числе информации о стоимости исполненных 

обязательств (об оплате контракта, отдельного этапа исполнения контракта), о 

начислении неустоек (штрафов, пеней) в связи с ненадлежащим исполнением 

обязательств, предусмотренных контрактом;». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата администрации городского округа Богданович Белых Т.В. 

 

 

И.о. главы городского округа Богданович                 О.П. Нейфельд 


